Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

EDITAL Nº 009/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSISIFCAÇÃO

O Município de Carapicuíba com o objetivo de ampliar a jornada escolar e atender aos

alunos de 4º e 5º ano com baixo rendimento escolar, através da Secretaria Municipal de Educação,

representada pela senhora Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, divulga a

Classificação Final dos Professores que trabalharão em consonância com o Programa Mais

Educação:

CLASSIFICAÇÃO NOME RG DISCIPLINA

1º MARIA GORETE JANE DE OLIVEIRA  24.920.860-X PEDAGOGIA

2º DAVID DA SILVA 26.553.447-X MATEMATICA

3º ALCIDES RIBEIRO JUNIOR 24.289.583-9 PEDAGOGIA

4º OLÍMPIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARGADO 27.136.049-5 PEDAGOGIA

5º GILVANEIDE MARIA DA SILVA   35.004.681-5 PEDAGOGIA

6º ELIANA LOPES DA SILVA  33.583.087-0 PEDAGOGIA

7º CREMILDA MARIA DA SILVA HIDALGO 11.142.522-0 PEDAGOGIA

8º BEATRIZ DA SILVA CARNEIRO 30.369.315-0 PEDAGOGIA

9º CLAUDIO SANTOS DE ALMEIDA 28.643.884-7 MATEMATICA

10º CLAUDIA APARECIDA R. DE CARVALHO 21.571.127-0 PEDAGOGIA

11º CRISTIANE GOMES LUIZ DA SILVA  22.948.135-8 PEDAGOGIA

12º ANDRESSA AMORIM SANT'ANA 48.306.236-4 PEDAGOGIA

13º SIRLEY MINGOTI LOPES PAIXÃO 20.173.093-5 PEDAGOGIA

14º LUZIA MARIA DE JESUS LUZ DOURADO 24.731.778-0 PEDAGOGIA

15º MARIA APARECIDA PEREIRA PINHEIRO 41.259.407-9 PEDAGOGIA

16º EDINES DA SILVA BORGES 30545383 PEDAGOGIA

17º HELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO 18.569.239-4 PEDAGOGIA

18º FERNANDA CRISTINA DA SILVA  45.097.910-6 PEDAGOGIA

19º VALÉRIA MARIA DA SILVA CAVALCANTE 30.545.826-7 PEDAGOGIA

20º MARIA LUCIANA CONSTANTINO 22.565.752-1 PEDAGOGIA

21º EDVALDO CAMARGO 18146181 PEDAGOGIA

22º MARIA RIZALVA OLIVEIRA BENTO 50.162.766-2 PEDAGOGIA

23º PATRICIA MEIRE BARBOSA DOS REIS  22.128.409-6 LETRAS

24º LUCIENE RIBEIRO DA SILVA  27.074.919-7 PEDAGOGIA

25º PAULA TAMIKO HATAMIA  22.934.149-4 PEDAGOGIA

26º PAULA RODRIGUES DE ASSIS 28.556.569-2 PEDAGOGIA

27º DAIANA MENEZES DOS REIS 37.328.859-1 LETRAS

28º DÉBORA DIOGO DOS SANTOS  32.222.721-5 PEDAGOGIA

29º ELAILA CRISTINA DIAS DA SIVA 34.685.431-3 PEDAGOGIA

30º JANAINA COSTA GONÇALVES CHIMENEZ 40.103.945-6 PEDAGOGIA

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

31º SHEILA MARÇALLA GOMES DE ASSIS 11.825.902-7 PEDAGOGIA

32º ADRIANA SANTOS  23.651.507-X PEDAGOGIA

33º DENISE COSTA C. ALVES DOS SANTOS 29.000.166-3 PEDAGOGIA

34º MICHELLE ZANELLATTO BOAS  40.562.384-7 PEDAGOGIA

35º CLEBIA REJANE ALVES DA CRUZ 34.498.013-3 PEDAGOGIA

36º MÁRCIA NERY DA SILVA  27.231.678-7 PEDAGOGIA

37º CICERA GILVANIA DE LIMA SILVA  30.168.696-8 PEDAGOGIA

38º LUCELIA BATISTA NETO 56.182.462-9 PEDAGOGIA

39º ELIANA MARQUES DE ALBUQUERQUE SILVA  17.712.103-8 PEDAGOGIA

40º MARIA REGINA MACHADO SIMÕES 21.662.013-2 PEDAGOGIA

41º MARCIA VIEIRA DA SILVA  32.492.925-0 PEDAGOGIA

42º ENELÍ BARREIROS MARQUES 14.689.134-X PEDAGOGIA

43º EDNA MARIA ASSIS DE JESUS 53.366.549-8 PEDAGOGIA

44º MARICIA FRANCISCA XAVIER  20.172.451-0 PEDAGOGIA

45º NILDA ALVES DA ROCHA  20.381.601-8 PEDAGOGIA

46º SANDRA APARECIDA BORGES 30.948.903-9 PEDAGOGIA

47º RITA DE CÁSSIA GONÇALVES 19.889.015-1 PEDAGOGIA

48º ELIANA DE JESUS A. DO NASCIMENTO SILVA 21.762.687-7 PEDAGOGIA

49º ALCINA FERREIRA DA SILVA  27.104.334-9 PEDAGOGIA

50º ROSIMEIRE CORREIA BELO BARBOSA  29.063.140-3 PEDAGOGIA

51º OZANA PEREIRA DA MOTA 27.250.685-0 PEDAGOGIA

52º JOSEMARA ANGELA SIRQUEIRA 49.504.784-3 PEDAGOGIA

53º ALINE SOARES ALVES DE ARAUJO 46.535.522-5 PEDAGOGIA

54º VALDELUCIA NASCIMENTO SILVA 25.149.819-0 PEDAGOGIA

55º THAISE CAROLINA ZACANTE 49.801-2 PEDAGOGIA

56º DAIANE NASCIMENTO DOS SANTOS LOPES 42.706.260-3 PEDAGOGIA

57º MARIA RIZALVA OLIVEIRA BENTO 50.162.766-2 PEDAGOGIA

58º VANILDA LUÍZ DA SILVA  18.288.843-5 MATEMÁTICA

59º VANDA LIMA DOS SANTOS 192.237.188-5 LETRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME RG DISCIPLINA

1º JOSÉ JORGE RIBEIRO SILVA  28.606.974-X ED.FISICA

2º PATRICIA CARVALHO NOVAES DOS SANTOS 27.324.254-4 ED.FISICA

3º OMARA LOSANGELES MASSON  4.207.793-X ED.FISICA

4º ELISABETH DA CRUZ  42.188.775-8 ED.FISICA

5º LÁZARO CÉSAR MATIAS CALABREZ 43.653.848-9 ED.FISICA

6º ANTENOR HENRIQUE DA SILVA  42956804 ED.FISICA

7º JOSÉ VENANCIO DE MEDEIROS 16.640.693-4 ED.FISICA

8º SILAS ZAMMATARO  7.560.619 ED.FISICA

9º CELSIONE DELAMANI PEREIRA  29.555.156-2 ED.FISICA

10º ELIANA BERGARA 29.348.552-5 ED.FISICA

11º KARINA BICUDO BRANDÃO 44.138.712-3 ED.FISICA

12º JOICE PEREIRA SENEGALI 34.440.147-9 ED.FISICA

13º ADRIANA CARLA DE MOURA YAMAMOTO 27.100.536-1 ED.FISICA

14º RODRIGO DE SOUZA 16.557.091-X ED.FISICA

15º RALPH LEANDRO DA SILVA  40.268.578-7 ED.FISICA

16º VALDELANIA DA MOTA DE SENA 36.660.723-6 ED.FISICA

17º ADEUCIR ANTONIO AMARANTE JUNIOR 44.881.682-9 ED.FISICA

18º MARCOS ANTONIO DOS REIS 42.591.766-6 ED.FISICA

19º JULIANA DOS SANTOS VIRGINIO 35.235.272-3 ED.FISICA

20º MARIA IZABEL MENDES  27.858.784-7 ED.FISICA

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

21º HELLEN CRISTINA PETRONI CONDE ZANUSSI 33.248.280-7 ED.FISICA

22º LUCIANA MIDORIY HATAMIA RAYMUNDO 25.732.863-4 ED.FISICA

23º CRISTIANO CALOS DE LIMA SOUZA  32.939.639-0 ED.FISICA

24º ADEMIR JOAO ROMANELLI JUNIOR 44.639.924-3 ED.FISICA

25º EMERSON CESAR DE FELIPPE ROSA  19.430.763-3 ED.FISICA

26º MARCOS RODRIGUES DE SOUZA 32.319.143-5 ED.FISICA

27º CINTIA NUNES DE ARAUJO 33.072.760-6 ED.FISICA

28º MICHELL REGINA DE ALMEIDA 40.844.914-7 ED.FISICA

Carapicuíba, 05 de fevereiro de 2016.